
Indbydelse Gruppeweekend 2025 – DDS Hinnerup 
Fredag 12. – søndag 14. september 2025 

 

I september er det igen tid til vores traditionsrige gruppeweekend, hvor vi samles på tværs af alle grene til at 

hyggelig spejderweekend med overnatning og aktiviteter ved vores egen hytte og grund. Lørdag eftermiddag og 

aften inviteres forældre og søskende til at komme og være med til spejderaktiviteter, eftermiddagskaffe, lejrbål og 

fællesspisning.  

I år bliver temaet spejderfærdigheder hvor spejderne kan teste deres egne og deres forældres spejderfærdigheder.  

Tid:  

Mini, Junior og Trop: Fredag 12/9 kl. 18.30 – søndag 14/9 kl. 10.30 

Familiespejd og Mikro: Fredag 12/9 kl.18.30 – lørdag aften 13/9 

Forældre og søskende: Lørdag 14/9 kl. 14 til ca. kl. 20 

Spejderne skal have spist aftensmad hjemmefra inden de kommer fredag aften.  

Sted: DDS Hinnerup 

Pris:  

Mini, Junior og Trop (fredag – søndag): 175 kr.  

Forældrespejd og Mikro (fredag – lørdag): 150 kr.  

Forældre og søskende (lørdag): 50 kr.  

Betaling sker ved tilmelding 

 

Tilmelding: Skal ske via vores hjemmeside – senest søndag den 7. september 

 

Program:  

Fredag aften: Opsætning af telte og lejrplads, Bålhygge 

Lørdag formiddag: Spejderaktiviteter på tværs af grenene, forberedelse af fællesspisning 

Lørdag eftermiddag og aften: 

kl. 14: Velkomst - Spejderaktiviteter med forældre og søskende + eftermiddagskaffe 

Ca. kl. 16.30 Fælles lejrbål 

Ca. kl. 18.00 Fællesspisning 

Herefter farvel til forældre og bålhygge for spejderne 

Søndag morgen: Morgenmad, oprydning og nedpakning af telte og lejr 

 

 

 

 



 

 

 

Pakkeliste (Spejdere) 

Sovepose 

Underlag 

Sovedyr (gerne i snor, så de ikke stikker af..) 

Tandbørste og tandpasta 

Bestikpose (Krus/kop, Tallerkener (dyb/flad), Bestik, Viskestykke) 

Tøj til vejret (varmt om dagen - køligt om aftenen, evt. regnvejr) 

Gode sko – evt. også sandaler 

Uniform m.m. 

Lommelygte 

Vandflaske (det bliver dejlig varmt) 

Hat/Kasket (mod sol) 

*Mobiltelefoner skal blive derhjemme. Hvis man har brug for at komme i kontakt med sine forældre, så kan 

man altid tage fat i en leder. 

**Der skal ikke medbringes slik. Vi sørger for, at der er noget lækkert til bålhyggen om aftenen. 

Pakkeliste (søskende og forældre) 

Tøj til vejret 

Bestikpose (Krus/Kop, Tallerken (dyb/flad), Bestik, Viskestykke) 

Noget at sidde på til lejrbål (tæppe el. underlag) 

 

PS: Hvis nogle spejdere eller forældre er betænkelige ved overnatning, så tag kontakt til spejderlederne så vi kan 

aftale nærmere       .  

Hjælp: Vi får brug til hjælp til at medbringe en kage eller boller til morgenmad – skriv op ved tilmelding.  

 

Vi håber rigtig mange spejdere, nye som ældre, har mulighed til at være med til en rigtig god weekend.  

 

De bedste hilsner fra Spejderlederne 


